Perreca Republica Literaria lib. 1.  
quest. 2. n. 60. Quarta difficultas est, quos  
effectum patiat in Academia laicis Pon-  
tificia approbatio, ut hęc merito peti vole-  
at à Privilegiis? Inique unicus precipuus.  
1. effectus est, ut Academia, quam equitatis  
Princeps excitavit, non solum generaliter  
sit in una temporali ditione, sed etiam  
in tota Ecclesia. Quia nullus Princeps Ec-  
clia suam ditionem potest condere vniuersum  
generale: nam contra territorium sui dicenti  
iniquum non patitur. L. fin. ff. de iurisd. deinde  
nullus Princeps in alium imperium habet  
Potestatem L. ille a quo 13. §. in impetitione  
ff. ad trebell. Pontifex autē in omnibus  
Regnis et Principatibus Christianis, Potes-  
tate habet Cap. Cuncta per mundum 2. q. 3.  
Eos quoque ut vniuersum à Pontifice tan-  
quam generale approbatur in tota Ec-  
clesia conueatur generale = Et n. 21. se-  
cundus effectus est, ut Clerici studiosi,  
Schole eragritus in Academia vniuersa  
viceri licite subijciantur, et in ditione  
se in omnibus cauere. Quod procedit de  
huiusmodi subiectione in alijs Academijs.  
Nam licet iure communi in cauere Pri-  
uilegiis, seu professionem respicientibus,  
Iudicium Regia videatur sufficere, ut docet  
Robadill. lib. 2. cap. 18. n. 214. L. fin. Cod. de  
Iurisdic. ubi Bonthol. et Ceteri, dantur  
in causis Clericis respicientibus, ut in in-  
gulos, ratio dubium est an iudex Aca-  
demie Laice etiam Clericum possit cog-  
noscere, maxime vniuersi consensu Prelati  
Cap. Originarij de For. Compet. :: Quod om-  
nia cleuat accedente Pontificia approba-  
tione = Et n. 62. Tertius effectus est, ut  
Academia valeat licite percipere eccle-  
siasticos redditus: :: hic tamen non  
tan approbationis effectus est, quam ra-  
tio ob quam vniuersi Princeps approba-  
tione à Pontifice supplicare solet. In-  
datus effectus est, apud alios. Circobar-  
citato Cap. 21. a n. 116. ut Clerici etiam  
Beneficiarij, et Religiosi libere ad stu-  
dia possint migrare, neq. à cuius Pre-  
latis detineantur, et ut legem et phari-

munidad personal, o local, sino  
otras distintas, que trahen los  
Doctores Academicos de nuestros  
Escuelas. El primero: para q.  
siendo Canonicos los Grados  
usen en todo el orbe Christiano  
sujeto al Padre comun de los  
fieles, y no solo en los Dominios  
de España, y pudiesen los Doc-  
tores tener honores, y beneficios  
Eclesiasticos, como graduados en  
un Estudio General, y enseñar  
en todo el Orbe Catholico. El se-  
gundo: p. que en Salamanca  
se sujeten los Clerigos al Ma-  
estre Escuela indistintamente  
en todas sus causas, pues por  
que mixta à la profesion de la  
vniuersidad, basta la jurisdiccion  
Real. El tercero: para q. pudiesen  
percibir frutos, y rentas Ec-  
clesiasticas. En Mexico los for-  
dos principales de la vniuersi-  
dad consisten en Real Hacienda  
da. El quanto: porque los Pri-  
uilegiados Clerigos, o Religiosos  
cedan à los Estudios. El quanto  
para que sin escrupulo la